2017年 6月 28日

各 位

ＳＦＩリーシング株式会社

役員人事のお知らせ

 当社は、2017年 6月 28日付の定時株主総会および定時取締役会において、以下のとおり

役員人事を決議しましたのでお知らせいたします。

◎ 役員変更（2017年 6月 28日付）

代表取締役社長 松村   弘

代表取締役副社長 河 越 広 道

取締役 伊 藤    実

取締役 川 上 嘉 彦

取締役（非常勤） 植 田 祐一郎

取締役（非常勤） 木 川 和 之 （新任）

取締役（非常勤） 仲 田 和 弘

取締役（非常勤） 宮 島 和 雄

監査役 関 根    健

監査役（非常勤） 戸 谷    仁 （新任）

監査役（非常勤）  是 永  浩 利

 ※ 取締役（非常勤） 忍田 治は、2017年 6月 28日付にて退任いたしました。

 ※ 監査役（非常勤） 正脇 久昌は、2017年 6月 28日付にて辞任いたしました。

以  上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
 人事総務部 小沼
TEL 03-4360-8570